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FGO ry    TOIMINTASUUNNITELMA 2011 

 

 
Yleinen toiminta 
 
FGO toimii yhteistyössä Suomen Uimaliiton vesipallo johtoryhmän kanssa ja ilmoittaa tuomarit 
Uimaliiton sarjavastaavalle kaikkiin virallisiin sarjoihin ja miesten ja naisten Suomen Cuppiin 
vuonna 2011.  
Sen lisäksi FGO asettaa tuomarit muihin vesipallon johtoryhmän pyytämiin turnauksiin ja 
otteluihin. 
Yhdistyksen kouluttamat tuomarit ovat käytettävissä kaikissa virallisissa sarjoissa ja turnauksissa.  
 
FGO:lla on kaksi kansainvälistä tuomaria, jotka LEN ja FINA kutsuu tarvittaessa kansainvälisiin 
tapahtumiin. 
 
Koulutustoiminta 
 
Vuonna 2011 FGO:lla on tavoitteena vetää yhden koulutustilaisuuden kokeneille tuomareille ja 
yhden uusille tuomareille Suomen Uimaliiton vesipallon johtoryhmän tilauksesta. Tilaustoiminta 
on tällä hetkellä keskeytynyt jostain syystä. Toimintaa on tarkoitus tehostaa vuoden 2011 aikana. 
Yhdistys järjestää myös toimitsijakoulutustilaisuuksia VPJR:n toivomuksesta seuroille. 
Tarkoituksena on myös tehdä omaa markkinointia kursseista suoraan seuroille.  
Kouluttajina toimivat Mikael Halme Keski-Suomessa, Pasi Natunen ja Juha Varinowski Etelä-
Suomessa sekä Jarkko Virtanen Lounais-Suomessa. 
 
FGO ehdottaa myös uusia kansainvälisiä tuomareita VPJR:lle, joka päättää heidän koulutuksistaan. 
Jatkossa FGO tarkkailee myös itse kansainvälisiä kursseja ja kontakteja tuomareilleen.  
Toimitsijakursseja pidetään vesipallon johtoryhmän tilauksen mukaan kauden aikana. 
Omia toimitsijakursseja FGO ei vedä vuoden 2011 aikana. 
 
Muu toiminta 
 
FGO pyrkii parantamaan omaa talouttaan kauden aikana hankkimalla uusia yhteistyökumppaneita 
esimerkiksi paitamainoksiin ja nettisivuilleen. Samoin aikaisemmin mainittu kurssitoiminta 
parantaa taloudellista tilannetta.  
 
FGO on asettanut tavoitteekseen asiantuntija-asemansa parantamisen Uimaliiton sääntö- ja 
tuomarikysymyksissä.  
 
FGO pyrkii mahdollisuuksiensa mukaan tukemaan Vesis-projektin eteenpäin viemistä. 
 
FGO pyrkii viemään kauden aikana tuomareitaan kansainvälisiin kisoihin tutustumaan 
kansainväliseen toimintaan.  
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